

SARACINO DI CAPRA

INGREDIENTI

LATTE PASTORIZZATO DI CAPRA	-
SALE	-
CAGLIO	-
CONSERVANTI SULLA CROSTA	E2302 - E235
COLORANTI SULLA CROSTA	E172
ALLERGENI	Latte (incluso Lattosio)

CARATTERISTICHE

TIPO DI CROSTA	Non edibile
TIPO DI PASTA	Compatta, morbida
GUSTO	Dolce e gradevole
CONSISTENZA	Morbida
ORIGINE LATTE	Italia

VALORI NUTRIZIONALI MEDI (PER 100G)

ENERGIA	1461 KJ -- 352 kcal g
GRASSI	28g (di cui grassi saturi 20g)
CARBOIDRATI	0 g (di cui zuccheri 0g)
FIBRE	0g
PROTEINE	25g
SALE	1,6g